四川卫生康复职业学院

2020年工作人员年度考核结果的公示
各处室、系部：
根据《四川卫生康复职业学院关于开展2020年工作人员年度考核的通知》（川卫康院〔2020〕217号）文件要求，经本人总结、部门考核、校长办公会与党委会讨论通过，现将2020年度学院工作人员考核结果予以公示：
一、优秀等次（54人）

	任四兰
	叶  丹
	龙良媛
	陈海旭
	江凌燕
	温  霞

	郑笃永
	赖永莉
	江  燎
	陈  帅
	刘  蕾
	马泽刚

	杨  婷
	颜  睿
	洪晓静
	陈  彤
	唐  彬
	谢文贤

	何妙湄
	林  宇
	兰  岚
	郑婉婷
	叶师旗
	唐  虹

	李文平
	罗  燕
	李  帅
	罗  霞
	李  业
	孙天聪

	黄永先
	孙  媛
	李  轩
	周才欣
	牟小加
	罗智凯

	倪雪梅
	李  冰
	秦  健
	曾欣媛
	古  丽
	李文韬

	胥慧敏
	常潇丹
	吴  波
	黄  波
	李秋虹
	李俊龙

	赵  江
	张  茂
	何福超
	李佳林
	刘斯吉
	江  蓓

二、合格等次（341人）

	刘佳美
	单正根
	张  莉
	罗  倩
	周  波
	周慧敏

	房  娟
	李文兰
	姜  艳
	李鹏程
	唐凯军
	司志敏

	万  堃
	牟  杨
	罗  娅
	余  淼
	宋  炯
	吴秀丽

	李  霞
	李雪微
	梁乾琳
	王  莹
	林茂然
	吴晓博

	郑国燕
	叶  陈
	张家斗
	陈  岚
	涂  浩
	何洪英

	张  婷
	赵玉霞
	邹永纯
	刘  任
	李由稳
	程  龙

	王  卉
	曾子靓
	蒋晓娟
	陈  荣
	刘妮娜
	刘珏杉

	陈  旭
	鄢茂润
	陈庆红
	程  香
	张  聪
	罗尔波

	罗劲梅
	杨  珂
	张  鑫
	王爱萍
	李祯波
	翁梦珂

	彭  涛
	杨路涵
	费  丽
	王  赞
	高华斌
	秦  华

	敬  宏
	邱雯曦
	段晓芳
	熊天擎
	黄凌云
	肖榕桔

	曹  梦
	郑  茜
	刘  瑶
	骆莹贞
	李义川
	杨小龙

	马  羽
	肖  艳
	喻  洋
	李  斌
	黄  川
	万珍珍

	闵  敏
	廖茂珊
	陈思雨
	罗凤英
	隋  莎
	王佳佳

	王华栋
	王天禹
	韦  强
	张来林
	常  琳
	吉思佳

	罗  斌
	李  雯
	李  昉
	薛  静
	肖丽娜
	彭小兰

	彭秋果
	李  玲
	罗仕容
	郑桂馨
	张惠琼
	陈雯彦

	张  烃
	周  洁
	历光平
	邓  莉
	杨光芬
	牛俊飞

	宋  丹
	周礼仕
	王洪燕
	王菁菁
	李  静
	孙丽芳

	朱晓英
	蒲世平
	张贵川
	钟  玲
	余暕暕
	梁溢朕

	黄  霞
	唐  敏
	倪  波
	郭常英
	刘明洋
	罗  烨

	邓秋萍
	陈  丹
	梁  乔
	邱  涛
	尹  琳
	冯丽娟

	夏  雨
	罗  阳
	吴  骞
	高常梅
	骆元春
	高  静

	罗羽珂
	李  杰
	杨  蕾
	江华鑫
	刘丹华
	李宏涛

	张  燕
	邵思颖
	曹桂英
	薛  雪
	赵秋宇
	曾  洪

	叶  芳
	邹  利
	倪鹏程
	顾元媛
	贾兰兰
	马文杰

	刘小凤
	田思敏
	王  镖
	王万利
	王云东
	余  鑫

	廖  婷
	豆国军
	谢  倩
	李  萍
	魏晓梅
	李琳蔚

	叶莉莉
	杨  洋
	杨旭春
	邹  麟
	曹志芳
	王  庆

	潘  燕
	钟春玉
	刘  筠
	范立平
	林  琳
	兰  瑚

	黄巧莹
	梁菊俄
	黄春花
	简恩桃
	陈  璇
	刘  琴

	郭应华
	赖方方
	杨  怡
	张海婷
	曾  莹
	谭  惠

	蔡  莉
	刘坤琴
	周扬静
	李德英
	范  珊
	秦  丹

	杨玲娟
	龙  钊
	王  娟
	张锐毅
	刘穗涵
	李鹏杰

	徐  玲
	翁雅芳
	张晓璐
	杨雯予
	毛启平
	杨光丽

	罗  洁
	林  波
	张晨云
	魏  骏
	丁  英
	钟辉云

	王  丹
	李  皎
	胡婉秋
	邓娇健
	盛琬云
	杨新春

	王  敏
	邹兴玉
	楚振国
	陈晓丽
	邓睿琪
	刘孝桢

	廖巧毅
	黄修燕
	陈俊霖
	吴  丽
	童运超
	段河军

	罗  骥
	李  伟
	吴正兴
	周  丹
	徐  静
	秦志刚

	曹  梅
	刘玉珍
	王睿锋
	宋志丹
	吴小彩
	李  琴

	罗  曼
	杨  耀
	单振楠
	杨  玫
	王升华
	肖  骞

	刘鹏飞
	韩  慧
	苏  菲
	刘珊延
	陈莎莎
	刘凡诗

	马  欢
	温本祥
	陈  丽
	郑良梅
	陈俊国
	朱  军

	潘小燕
	彭克林
	李  捷
	王巧碧
	周  丽
	张晓毅

	赵悦恒
	刘  琪
	蔡珈琦
	吴健军
	杨  娜
	王  锐

	尹  晶
	刘  乐
	杨理心
	熊方金
	李  凤
	刘利英

	朱  燕
	罗蕊雨
	黄思远
	张祖平
	吴迪鸥
	陈余梅

	郭  娟
	徐  锦
	杨  勇
	刘义清
	王  超
	赵天成

	魏  丹
	张  饶
	毛双法
	刘  波
	李琦迪
	李  茂

	田  璐
	黄  政
	陈志颜
	刘亚梅
	杨晓红
	陈  东

	袁燕琳
	缪  洁
	卢翠洁
	邓丹丹
	徐  刚
	牛小梅

	李玉辉
	孙妙旭
	舒佩瑾
	陈  龙
	梁军伟
	伍  勇

	刘雪丽
	林稚颖
	陶志文
	喻刘旻
	翁  强
	杜永红

	沈  丽
	龙  飘
	游  真
	吴科宏
	陈  容
	陈  翔

	卫  琛
	王  悦
	刘  玲
	蔡帮贵
	陈悦竹
	唐胜云

	朱朗玥
	郑梦南
	刘  霞
	杨  梅
	邹海兰

三、不确定等次（23人）

	罗  熙
	崔红燕
	廖伍琳
	何建琴
	柳淑琴
	张宗梅

	李  磊
	楼盛杰
	王  程
	余佳珊
	刘  婕
	黄露瑶

	彭世隆
	钟迎春
	曹  卉
	袁  洁
	林  剑
	余河玲

	林  澜
	程万滋
	田超熊
	熊静芸
	宋时楠

四、不参加考核（1人）

陈奇志（长期病假）

公示时间为2021年5月11日至5月17日。公示期间，若对考核结果有异议，请于5月17日17:30时前向人事处（联系电话：0813-8283568）和纪检监察处（联系电话：0813-8283589）提出书面复核申请或反映问题。
特此公示。
                四川卫生康复职业学院

                  2021年5月11日
1